

**Årsredovisning**  
för  
**Xrail Sweden AB**  
559270-7136

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Cecilia Dagerholm, Styrelseledamot  
2025-02-14

Styrelsen och verkställande direktören för Xrail Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet och supporttjänster rörande organisation, projekt och processer i huvudsak inom järnvägslogistik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	2 635	4 539	9 116	10 163
Resultat efter finansiella poster	32	115	82	294
Soliditet (%)	48,2	55,4	6,3	22,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år beroende på att verksamheten bedrivits mindre aktivt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	134 309	141 551	<b>300 860</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		141 551	-141 551	<b>0</b>
Årets resultat			23 363	<b>23 363</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>275 860</b>	<b>23 363</b>	<b>324 223</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	275 860
årets vinst	23 363
	<b>299 223</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	299 223
	<b>299 223</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 635 186	4 538 548
Övriga rörelseintäkter		2 212	17 036
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 637 398</b>	<b>4 555 584</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-587 043
Övriga externa kostnader		-128 729	-253 374
Personalkostnader	2	-2 464 911	-3 558 645
Övriga rörelsekostnader		-9 887	-39 688
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 603 527</b>	<b>-4 438 750</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>33 871</b>	<b>116 834</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 342	139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 213	-2 256
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 871</b>	<b>-2 117</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>32 000</b>	<b>114 717</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 000</b>	<b>114 717</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 637	26 834
<b>Årets resultat</b>		<b>23 363</b>	<b>141 551</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

139 460

12 815

**Summa kortfristiga fordringar**

**139 460**

**12 815**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

532 777

530 693

**Summa kassa och bank**

**532 777**

**530 693**

**Summa omsättningstillgångar**

**672 237**

**543 508**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**672 237**

**543 508**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

275 860

134 309

Årets resultat

23 363

141 551

**Summa fritt eget kapital**

**299 223**

**275 860**

**Summa eget kapital**

**324 223**

**300 860**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

110 642

Övriga skulder

287 427

86 277

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 587

45 729

**Summa kortfristiga skulder**

**348 014**

**242 648**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**672 237**

**543 508**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anette Wikström, Wahlgrens Redovisningsbyrå AB

Stockholm 2025-02-14

*Cecilia Dagerholm*  
Cecilia Dagerholm  
Verkställande direktör

*Sassan Rabet*  
Sassan Rabet